福建省畜牧兽医学会
福建省畜牧业协会

闽牧医学发〔2021〕20 号

关于召开2021年福建省畜牧兽医学术年会
第十二届理事会第五次会议暨福建省

畜牧业协会第六届理事会
第五次会议的通知

各设区市、县（市、区）畜牧兽医学会、畜牧业协会：

经研究，2021年福建省畜牧兽医学术年会、第十二届理事会第

五次会议暨福建省畜牧业协会第六届理事会第五次会议，定于2021

年 11月6-8日在南平市雅阁国际大酒店召开。中国农业大学动物医

学院院长、中国工程院沈建忠院士和省农业农村厅党组成员吴顺意

总畜牧兽医师，将莅临会议指导并作学术报告。现将有关事项通知

如下：

一、会议主题

绿色、创新、高效、发展

二、举办单位

1.主办单位：福建省畜牧兽医学会、福建省畜牧业协会

2.协办单位：招募中

3.承办单位：南平市农业农村局、福建省生猪产业技术体系、

福建省畜牧兽医学会养猪学分会、福建省畜牧业协会猪业分会、南

平市猪业协会。

三、参会对象

1.学会十二届理事会全体理事（包括荣誉理事、理事单位、常

务理事单位、副理事长单位）、会员及顾问。

2.协会第六届理事会全体理事（包括荣誉理事、理事单位、常

务理事单位、副会长单位）、会员及顾问。

3. 第三届福建畜牧兽医科技奖（丰泽杯）获奖代表；第二届

福建畜牧兽医科技杰出人物（牧丰杯）获得者。

4.提交本次年会论文的第一作者及通讯作者。

5.邀请各设区市、县、乡镇畜牧站、动物疫控中心、动物卫生

监督所负责人。

6.邀请全省畜牧兽医企业（养殖、加工、兽药、饲料、动保）

负责人及业务骨干等。

7.大会还向社会大众开放，欢迎有关领导及科研院校相关人员

参加。

四、时间地点

1.会议时间：11月6日（星期六）下午报到，会期2天。

2.会议地点：南平市雅阁国际大酒店（南平市延平区朱熹路56

号）。

五、会议议程

1.11月6日晚上

（1）19：30召开福建省畜牧兽医学会第十二届理事会第五次会

议；

（2）20：30召开福建省畜牧业协会第六届理事会第五次会议。

2.11月7日全天召开学术年会

会议邀请中国农业大学沈建忠院士、哈尔滨兽医研究所冯

力研究员、David Casey（PIC亚洲区产品性能总监）等省内外

知名专家在会上作学术报告和研讨交流。

六、有关费用

1.住宿费：标间（双床房）320元/间（含早餐），单间 320元

/间（含早餐）；

2.会务费：500元/人，由酒店代收并开具正式发票；

3.往返交通费和食宿费用自理，回工作单位报销。

七、相关要求

请计划参会的人员务必于10月25日前将回执（见附件）发到学

会秘书处（邮箱：fjxmsyxh@163.com），以便预定住宿房间，未及

时回执的参会人员住宿需自行解决。

根据相关部门新冠肺炎的防疫要求，参会人员近期不要前往

中高风险地区。低风险地区参会人员进入会场需测体温，佩戴口

罩，准备好健康码及通信行程卡。

mailto:fjxmsyxh@163.com

联系方式：

省畜牧兽医学会

林伯全 13799725276 黄 稳 18950309963

省畜牧业协会猪业分会

柯荣峰 13950678111 官土根 13805010497

南平市猪业协会

宋建英 13905092485

南平市雅阁国际大酒店

黄苏珍 13860000279

附件：2021年福建省畜牧兽医学术年会参会人员回执单

福建省畜牧兽医学会 福建省畜牧业协会

二0二一年十月十四日

	一、会议主题
	绿色、创新、高效、发展
	二、举办单位
	三、参会对象
	四、时间地点
	五、会议议程
	七、相关要求